UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-VP
V/v ủy quyền giải quyết công việc

thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Trị, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

  - Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh Quảng Trị.

Ngày 17/5/2023, Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ - Bộ Khoa học và

Công nghệ có Giấy mời số 200/GM-ƯDCN về mời tham dự Hội thảo “Thúc đẩy

hoạt động ứng dụng, chuyển giao công nghệ và đổi mới sáng tạo khu vực phía

Bắc và Bắc Trung Bộ” tại tỉnh Nghệ An từ ngày 30-31/5/2023.

Từ ngày 29/5/2023 - 31/5/2023, đồng chí Trần Ngọc Lân - Tỉnh ủy viên,

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tham dự Hội thảo nói trên.

Trong thời gian trên, đồng chí Trần Ngọc Lân - Giám đốc Sở ủy quyền cho

đồng chí Nguyễn Hữu Thắng - Phó Giám đốc Sở giải quyết những công việc

thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

Thời gian ủy quyền: ngày 29/5/2023 đến ngày 31/5/2023.

Sở Khoa học và Công nghệ xin báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh

và thông báo đến các đơn vị biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP Tỉnh ủy, VP UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c PCT UBND tỉnh Lê Đức Tiến (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2023-05-25T15:49:29+0700

		2023-05-25T15:53:19+0700

		2023-05-25T15:53:19+0700

		2023-05-25T15:53:19+0700